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Aktualności

Zimowe wyścigi kolarzy Sokoła 2014-12-31
W ostatni weekend roku, mimo blisko dziesięciostopniowego mrozu, zatorscy kolarze zakończyli sezon 2014. Zakończyli dwoma
wyścigami w Tarnowie, tylko po to, by już 3-go stycznia 2015 roku rozpocząć nowy sezon startem w Katowicach. Na ostatnim
tegorocznym wyścigu, bardzo dobrze spisali się kolejni kolarze Sokoła, rozpoczynający swą przygodę z cyclocrossem. W Pucharze
Polski CX, Karolina Włoch po bardzo dobrej walce na wymagającej trasie wyścigu, dociera do mety na drugiej pozycji w klasyfikacji
juniorek młodszych. Nasz młodzik, Michał Śliwiński, minimalnie przegrywa pierwszą pozycję i również jak Karolina zajmuje drugie
miejsce . Dla niego start w Tarnowie był również debiutem w przełajach i Pucharze Polski CX. Do lidera - kolarza reprezentującego
Zieloną Górę, stracił tylko kilkanaście sekund. Do miejsc medalowych przyzwyczaiły nas już Gabriela Wojtyła i Rita Malinkiewicz. I
tym razem, sobotni wyścig, Gabrysia wygrywa w pełni kontrolując sytuację w stawce juniorek. W niedzielnym wyścigu, od startu
objęła prowadzenie, sukcesywnie powiększając przewagę nad resztą stawki. Niestety, na jednym z nawrotów, w rowerze
zawodniczki z Zatora zakleszczył się łańcuch. Konieczny był bieg do boksu technicznego, co spowodowało utratę kilku pozycji. Po
usunięci usterki Gabi wróciła do walki. Po skutecznym pościgu za rywalkami, zajęła ostatecznie 2 miejsce. Rita Malinkiewicz nie
będzie miło wspominać dwudniowego ścigania w Tarnowskim Gamini Park. Jedynym co może zapisać po stronie pozytywnych
wrażeń, to bardzo dobrze spisujący się rower spod znaku SUPERIOR, który otrzymała właśnie na ten start. Reszta, zwłaszcza
zajmowane pozycje nie były szczytem marzeń naszej zawodniczki. Urazy odniesione po wypadku na trasie, nie pozwoliły naszej
aktualnej Mistrzyni Polski w maratonie na optymalną jazdę i walkę o podium. Choć przez chwilę liderowała stawce swojego wyścigu,
a przez pierwsze okrążenia jechała na pozycjach medalowych, to ostatecznie odpowiednio wyścigi zakończyła na czwartej i szóstej
pozycji.

Już za tydzień, nasi kolarze przeniosą się na pomorze, gdzie reprezentować będą Zatorszczyznę podczas odbywających się w
Bytowie Mistrzostwach Polski w Kolarstwie Przełajowym.
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